
ZARZĄDZENIE NR 250/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej z siedzibą w Słubicach.

Na podstawie art. 8 ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, ze zm.) oraz 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic nr 16/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r., zmienionym 

zarządzeniem Burmistrza Słubic Nr 50/2016 z dnia 1 marca 2016 r., zarządzeniem Burmistrza 

Słubic Nr 325/2016 z dnia 24 października 2016 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Słubic 

Nr102/2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r.  w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – 

Architektonicznej z siedzibą wSłubicach wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno - Architektoniczną, zwaną dalej Komisją, 

jako organ doradczy Burmistrza w sprawach planowania i zagospodarowania 

przestrzennego w składzie:

1) mgr. inż. arch. Roman Mycka,

2) mgr inż. arch. Agnieszka Nierzwicka - Mróz,

3) mgr. inż. arch. Magdalena Korska - Stefańska,

4) mgr inż. Grzegorz Mróz,

5) dr Łukasz Grzesiak,

6) mgr Aleksandra Morawiec - Olech.”;

2) w załączniku do zarządzenia:

a) §4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Komisja może obradować, jeżeli na posiedzeniu obecnych jest co najmniej trzech 

członków z jej składu osobowego, w tym Przewodniczący Komisji lub 

Wiceprzewodniczący.”,

b) §8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Id: BFA23516-2F2E-47F3-8BE3-7D281D61DF61. Przyjęty Strona 1



„8. Członkowie Komisji, niebędący pracownikami Urzędu Miejskiego w Słubicach, 

otrzymują za udział w pracach Komisji wynagrodzenie w wysokości 600 zł brutto za każde 

posiedzenie.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: BFA23516-2F2E-47F3-8BE3-7D281D61DF61. Przyjęty Strona 2




